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Në bazë të Ligjit nr. 04/L-179 për transportin rrugor dhe Udhëzimit Administrativ  nr. 06/2015 për lëshimin e lejeve për kryerjen e transportin në komunikacionin ndërkombëtar rrugor të  udhëtarëve jashtë Kosovës, qasje dhe transit nëpër territorin e Kosovës, lëshon këtë:

[image: vedati]	Na osnovu Zakona br. 04/L-179 o drumskom saobraćaju i Administrativnog uputstva br.06/2015 o izdavnju dozvola za  obavaljanje međunarodni drumski saobraćaj  putnika van Kosova, pristup i transit na teritoriji Kosova, izdaje se:

	Pursuant to the  Law No.04/L-179 on Road Transport and the Administrative Instruction No. 06/2015 pertaining to issuance of permit for perform on international passenger road transport out of Kosova, access and transit through territory of Kosova, issues this:
LEJE / DOZVOLA/PERMIT
PËR QASJE NË TERRITORIN E KOSOVËS GJATË TRANSPORTIT TË UDHËTARËVE ME AUTOBUS
ZA PRISTUP NA TERITORIJI NA KOSOVA PRILIKOM PREVOZA PUTNIKA AUTOBUSOM 
FOR ACCESS IN THE TERITORY OF KOSOVA DURING PASSENGER TRANSPORT BY BUS
  OPERATORI:                                                                         në bashkëpunim me    
  PREVOZNIK:                                                                            u saradnji sa                  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                              
  OPERATOR:                                                                            in cooperation with                                   

VENDI:                                                                          XXXXXXXXXXXXXXXX                                
MESTO:                                                                                                                               
PLACE:                                                                                            

RELACIONI:
RELACIJA:                                                     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
RELATION:                      

ITINERARI NËPËR KOSOVË:        
ITINERAR NA KOSOVU:                                               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ITENERARYACROSS KOSOVO:                    

KJO LEJE VLEN DERI MË:
DOZVOLA VAŽI DO:                                                            XXXXXXXXXXXX          
THIS PERMIT IS VALID UNTIL:                                                        
                 
 (
Me datën: 
Datum:   
    
XXXXXXXX
ate:
)                                                             Vula dhe nënshkrimi i autoritetit kompetent                                                                                                       
                                                                  Pečat i potpis nadležnog organa                                                                                                            
	                            Stamp and signature of the competent authority
                                                                            XXXXXXXXXXXXXXX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
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